АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска
ПРИКАЗ

	19.05.2008

	№  163А

г. Томск
Об итогах выборов в Управляющий совет

школы

На основании Положения «О выборах в Управляющий совет школы» и по итогам  работы комиссии по выборам в Управляющий совет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы в Управляющий совет школы состоявшимися.

2. На основании протоколов по выборам в Управляющий совет считать избранными:

От родителей:

Бадриеву Ильсар Хамисовну

Кочкину Марину Даниловну

Крупиненко Татьяну Владимировну

Стенькину Татьяну Геннадьевну

Шниткову Маргариту Анатольевну

От учителей:

Бажину Анастасию Викторовну

Вершинину Татьяну Михайловну

Мурыгину Татьяну Валентиновну

Овсянкину Татьяну Петровну

Родионову Людмилу Петровну

От учащихся:

Ковалеву Дарью Вадимовну

Кошелева Александра Юрьевича

Ларкович Ольгу Сергеевну

3. Назначить первое заседание Управляющего совета на 29.05.2008 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

Н.М.Абинова